SLOVAN Bratislava - mladez

SLOVAN Bratislava - mladez

#

Brankari

2
1

Meno

BELLA, Peter
HORNACEK, Filip

Hraci v poli - ZloZenie 1

25
22
21
27
14

MISOVIC, Peter
RUZANSKY, Oliver
DUNAJCIK, Jergus
FECKO, David
PAKOZDY, Nikolas

Hraci v poli - ZloZenie 2

17
26
11
13
9

JASENAK, Samuel
CERNAK, Roderik
BALAZ, Jan
CHUDY, Maxim
SRAMATY, Samuel

Hraci v poli - ZloZenie 3

6

24
16
19
10

BALOG, Richard

JASO, Sebastan
HABORAK, Sebastian
TRUCKA, Daniel Elia$
HAJDUK, Miroslav Hugo

Hraci v poli - ZloZenie 4

18
7

5
12

Funkcionari
Hlavny tréner: VYBOH, Andrej, PaedDr., PhD.

GALOVIC, Alexander
KRIZAN, Alexander
PAPAY, Patrik
LICHTNER, Mark
SEBESTA, Oskar

Veduci druzstva: OMELKA Denis
Asistent trénera: OMELKA, Denis
Lekar: SOMOGYIOVA Patricia

1. liga mladSich Ziakov 5.rocnik - Sezéna 2018/2019

HK DUKLA Trencin

4. kolo - €islo zapasu 5123 - 12.01.2019 11:15:00
Arena Ondreja Nepelu / 79 divakov

MUDRIK, Martin (HR1) , MOLLER, Anton, Ing. (HR2) ,

Post

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD
Lw
CE
RW

Formacie
HK DUKLA Trencin
# Meno
Brankari
41 DVORAK, David
25 SOKOLIKOVA, Lucia

Hraci v poli - ZloZenie 1

2
13
8
87
12

SYRNY, Jakub
KOVALCIK, Filip
GOLJER, Adam
DURCO, Juraj Jonas
PLSKO, Adam

Hraci v poli - Zlozenie 2

83
21
81
17
11

MQOTOLA, Alexander
JORDAN, Nicolas
JANOSIK, Matg
TOMIK, Tobias
SEDIVY, Samuel

Hraci v poli - ZloZenie 3

34
14
9

37
88

CHUDOBA, Dominik
KOREN, Samuel
PASTOREK, Matej
JAKUBEC, Michal
PAVLIK, Oliver

Hraci v poli - ZloZenie 4

Funkcionari

Hlavny tréner: OPATOVSKY, Martin
Veduci druzstva: SYRNY Branislav
Asistent trénera: ADAMEC, Martin, Mgr.
Lekar: SOMOGYIOVA Patricia

Post

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD
Lw
CE
RW



